
ADMINISTRACIÓN XERAL 

SERVIZO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO 

Secretaria Xeral 988317621 secretaria.xeral@depourense.es

Rexistro Xeral 

988317590 

988317591 rexistro@depourense.es 

Recursos Humanos 988317570 persoal@depourense.es 

Arquivo 988317795 arquivo@depourense.es 

Publicacións 988317790 publicacions@depourense.es 

Asesoría Xurídica 

988317520 

988317526 

988317529

asesoria.xuridica@depourense.es 

Gabinete Galego 988317781 gabinete.galego@depourense.es 

Subvencións 988317560 subvencions@depourense.es 

Contratación 988317541 elicitacion@depourense.es 

Patrimonio 988317536 msuarez@depourense.es 

Recursos Europeos 988317559 fjrodrigueznovoa@depourense.es 

ÁREA PRESIDENCIA 

SERVIZO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO 

Secretaria Particular 988317600 gabinete.presidencia@depourense.es

ÁREA DE CULTURA 

SERVIZO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO 

Cultura 675921005 cultura@depourense.es

ÁREA DE MEDIO AMBIENTE 

SERVIZO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO 

Medio Rural (Rede 

Canceiras) 

620865618 rede.canceiras@depourense.es

Zonas Verdes e Limpeza 

Viaria 988317673 zonas.verdes@depourense.es 

Augas 988317680 augas@depourense.es 

Residuos Sólidos Urbanos 988317680 xestion.residuos@depourense.es 

Eficiencia Enerxética 988317680 eficiencia.enerxetica@depourense.es 

Xestión Ambiental 988317680 avaliacion.ambiental@depourense.es 

Contabilidad e 

Facturación 988317673 facturacion.ma@depourense.es 

ÁREA  INFRAESTRUCTURAS 

SERVIZO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO 

Vías e Obras 

988317801 

988317813 

mdocampo@depourense.es 

contabilidade@depourense.es 
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ÁREA TRANSPARENCIA E GOBERTO ABERTO. ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 

SERVIZO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO 

Transparencia e Goberno 

Aberto 

 

988317700 

 
fernando.suarez@depourense.es 

Coordinación Técnica 988317702 marcos.valino@depourense.es 

Administración Electrónica 988317700 elena.prado@depourense.es 

   

ÁREA BENESTAR 

SERVIZO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO 

Área de Benestar-Xeral 988317760 

 

areadebenestar@depourense.es 

Atención a Concellos 988317773 areadebenestar@depourense.es 

Teleasistencia 988317764 areadebenestar@depourense.es 

Programa EmprendOU 988317762 emprendou@depourense.es 

Programa Chegou 988317772 areadebenestar@depourense.es 

Entidades Sociais 988317763 areadebenestar@depourense.es 

SAF 988317773 areadebenestar@depourense.es 

Termalismo Social 988317767 termalismo@depourense.es 

Puntos PAI 988317773 areadebenestar@depourense.es 

ÁREA INTERVENCIÓN  

SERVIZO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO 

Intervención 988317644 

 

jmosquera@depourense.es 

Facturas 988317662 vpliegom@gmail.com 

Pago Certificacions 988317648 intervencion@depourense.es 

Intervención-Subvencións 988317651 intervencion.subv@gmail.com 

Tesourería 988317632 tesoureria@depourense.es 

Xestión Tributaria e 

Recadación 

 

988317720 

 

recadacion@depourense.es 

 

Tramitación anuncios BOP 

988317635 

988317636 

 

arbitrios@depourense.es 

 

 

 

mailto:fernando.suarez@depourense.es
mailto:marcos.valino@depourense.es
mailto:elena.prado@depourense.es
mailto:areadebenestar@depourense.es
mailto:areadebenestar@depourense.es
mailto:areadebenestar@depourense.es
mailto:emprendou@depourense.es
mailto:areadebenestar@depourense.es
mailto:areadebenestar@depourense.es
mailto:areadebenestar@depourense.es
mailto:termalismo@depourense.es
mailto:areadebenestar@depourense.es
mailto:jmosquera@depourense.es
mailto:vpliegom@gmail.com
mailto:intervencion@depourense.es
mailto:intervencion.subv@gmail.com
mailto:tesoureria@depourense.es
mailto:recadacion@depourense.es
mailto:arbitrios@depourense.es

